
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Torneo 2Â° WE HOTEL ASTORIA - B 1904004B

Luogo Fermo  [Fermo - Marche]
Periodo 29-03-2019 - 31-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MAIONE M. - DI CERBO A.

Partecipanti 18

Sito Internet

Sparvoli Federico

1Cangiano Federico

2
Meriem Benziane Nizar

3
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Sparvoli Federico 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.501744 1690 1931 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

2 2 CM Cangiano Federico 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001778 1638 1879 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1964

3 10 2N Meriem Benziane Nizar4.0 ITA 11.0012.507.00 9.00 1660 1673 1914 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

4 1 CM Marani Luca 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.751788 1728 1878 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1979

5 17 NC Bacigalupi Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1451 1694 1767 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

6 8 2N Arielli Andrea 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1673 1603 1603 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

7 7 2N Gabbanelli Anacleto 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1714 1635 1707 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

8 4 2N Cerquetti Edoardo 2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 4.75 1762 1657 1930 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2001

9 11 2N Trentadue Davide 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1659 1642 1824 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1982

10 6 1N Piergentili Roberto 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1718 1615 1544 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

11 9 1N Ludovici Roberto 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1664 1646 1496 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1955

12 15 2N Ajdarpasic Hazbo 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1590 1639 1568 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

13 16 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1581 1632 1594 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

14 3 1N Franchi Giuseppe 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.25 1764 1638 1566 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1961

15 14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.50 1591 1677 1529 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1942

16 12 1N Panariello Francesco1.5 ITA 10.5011.506.50 2.50 1637 1648 1534 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

17 18 NC Nazzaro Gianmarco 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1431 1635 1192 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2003

18 13 2N Gravina Giuseppe 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1593 1697 1376 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1962
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1590 1639 1568 1965 M 2851500 173510

8 2N Arielli Andrea ITA MAR MC 1673 1603 1603 2004 M 2827510 164500

17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA LAZ RI 1451 1694 1767 2003 M 2876952 164006

2 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1778 1638 1879 1964 M 821454 100392

4 2N Cerquetti Edoardo ITA MAR MC 1762 1657 1930 2001 M 2837841 153970

3 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1764 1638 1566 1961 M 2886494 114853

7 2N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1714 1635 1707 2005 M 2849386 169413

13 2N Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1593 1697 1376 1962 M 2806253 152084

9 1N Ludovici Roberto ITA LAZ RM 1664 1646 1496 1955 M 826898 108902

1 CM Marani Luca ITA EMI BO 1788 1728 1878 1979 M 828912 131105

10 2N Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1660 1673 1914 2005 M 2839178 165433

16 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1581 1632 1594 1947 M 816485 104742

18 NC Nazzaro Gianmarco ITA LAZ RI 1431 1635 1192 2003 M 28506308 166001

12 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1637 1648 1534 1952 M 836893 102710

6 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1718 1615 1544 1968 M 837180 120227

5 1N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1744 1690 1931 2005 M 2821066 160270

14 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1591 1677 1529 1942 M 814580 130685

11 2N Trentadue Davide ITA BAS MT 1659 1642 1824 1982 M 2800670 153829
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Marani Luca 3.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 3 N 1 | 1

2 2 CM Cangiano Federico 4.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | -1

14 3 1N Franchi Giuseppe 2.0 ITA | 12 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 1

8 4 2N Cerquetti Edoardo 2.5 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

1 5 1N Sparvoli Federico 4.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 1 N 1 | 10 B 0 | 1

10 6 1N Piergentili Roberto 2.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

7 7 2N Gabbanelli Anacleto 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1

6 8 2N Arielli Andrea 3.0 ITA | 17 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 0

11 9 1N Ludovici Roberto 2.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0

3 10 2N Meriem Benziane Nizar 4.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | -1

9 11 2N Trentadue Davide 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

16 12 1N Panariello Francesco 1.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 7 B 0 | 18 N Â½ | -1

18 13 2N Gravina Giuseppe 0.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 3 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0

15 14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA | 5 N 0 | 3 B Â½ | 12 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 1

12 15 2N Ajdarpasic Hazbo 2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 1

13 16 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | -1

5 17 NC Bacigalupi Giuseppe 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 2 N 0 | 15 N 1 | -1

17 18 NC Nazzaro Gianmarco 1.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590 5 2.00 2.18 -0.18 1639.401568 1965 M 2851500 173510

8 2N Arielli Andrea ITA 1673 4 2.00 2.36 -0.36 1603.001603 2004 M 2827510 164500

17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451 5 3.00 1.02 1.98 1694.601767 2003 M 2876952 164006

2 CM Cangiano Federico ITA 1778 5 4.00 3.38 0.62 1638.201879 1964 M 821454 100392

4 2N Cerquetti Edoardo ITA 1762 3 2.50 1.91 0.59 1657.001930 2001 M 2837841 153970

3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764 5 2.00 3.34 -1.34 1638.001566 1961 M 2886494 114853

7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714 5 3.00 3.00 0 1635.001707 2005 M 2849386 169413

13 2N Gravina Giuseppe ITA 1593 4 0.50 1.44 -0.94 1697.251376 1962 M 2806253 152084

9 1N Ludovici Roberto ITA 1664 3 0.00 1.27 -1.27 1646.751496 1955 M 826898 108902

1 CM Marani Luca ITA 1788 5 3.50 2.90 0.6 1728.801878 1979 M 828912 131105

10 2N Meriem Benziane NizarITA 1660 5 4.00 2.41 1.59 1673.601914 2005 M 2839178 165433

16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 4 1.00 1.46 -0.46 1632.001594 1947 M 816485 104742

12 1N Panariello FrancescoITA 1637 4 1.00 1.63 -0.63 1648.801534 1952 M 836893 102710

6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 5 2.00 3.16 -1.16 1615.601544 1968 M 837180 120227

5 1N Sparvoli Federico ITA 1744 5 4.00 2.86 1.14 1690.801931 2005 M 2821066 160270

14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 5 1.50 1.92 -0.42 1677.201529 1942 M 814580 130685

11 2N Trentadue Davide ITA 1659 2 1.00 0.76 0.24 1642.331824 1982 M 2800670 153829
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1431 0 0.00 1.00 -0.5 -15 1635.251192 2003 M 166001
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marani Luca ITA 1788   |  10 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1660 1 - 0

2 11 2N Trentadue Davide ITA 1659   |  2 CM Cangiano Federico ITA 1778 0 - 1

3 3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764   |  12 1N Panariello Francesco ITA 1637 0 - 1

4 13 2N Gravina Giuseppe ITA 1593   |  4 2N Cerquetti Edoardo ITA 1762 0 - 1

5 5 1N Sparvoli Federico ITA 1744   |  14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 1 - 0

6 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590   |  6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 1 - 0

7 7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714   |  16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 1 - 0

8 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451   |  8 2N Arielli Andrea ITA 1673 1 - 0

9 9 1N Ludovici Roberto ITA 1664   |  18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1431 1 - 0
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1714   |  1 CM Marani Luca 1 ITA 1788 0 - 1

2 2 CM Cangiano Federico 1 ITA 1778   |  9 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1664 1 - 0

3 4 2N Cerquetti Edoardo 1 ITA 1762   |  15 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1590 1 - 0

4 12 1N Panariello Francesco 1 ITA 1637   |  5 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1744 0 - 1

5 6 1N Piergentili Roberto 0 ITA 1718   |  17 NC Bacigalupi Giuseppe 1 ITA 1451 1 - 0

6 14 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1591   |  3 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1764 Â½ - Â½

7 8 2N Arielli Andrea 0 ITA 1673   |  13 2N Gravina Giuseppe 0 ITA 1593 1 - 0

8 10 2N Meriem Benziane Nizar0 ITA 1660   |  16 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1581 1 - 0

9 18 NC Nazzaro Gianmarco 0 ITA 1431   |  11 2N Trentadue Davide 0 ITA 1659 0 - 1

FSI - 2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B) - Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marani Luca 2 ITA 1788   |  4 2N Cerquetti Edoardo 2 ITA 1762 Â½ - Â½

2 5 1N Sparvoli Federico 2 ITA 1744   |  2 CM Cangiano Federico 2 ITA 1778 1 - 0

3 11 2N Trentadue Davide 1 ITA 1659   |  6 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1718 1 - 0

4 17 NC Bacigalupi Giuseppe 1 ITA 1451   |  7 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1714 1 - 0

5 15 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1590   |  8 2N Arielli Andrea 1 ITA 1673 0 - 1

6 9 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1664   |  10 2N Meriem Benziane Nizar1 ITA 1660 0 - 1

7 14 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1591   |  12 1N Panariello Francesco 1 ITA 1637 1 - 0

8 3 1N Franchi Giuseppe 0.5 ITA 1764   |  13 2N Gravina Giuseppe 0 ITA 1593 Â½ - Â½

9 16 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1581   |  18 NC Nazzaro Gianmarco 0 ITA 1431 1 - 0
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Marani Luca 2.5 ITA 1788   |  5 1N Sparvoli Federico 3 ITA 1744 0 - 1

2 2 CM Cangiano Federico 2 ITA 1778   |  17 NC Bacigalupi Giuseppe 2 ITA 1451 1 - 0

3 10 2N Meriem Benziane Nizar2 ITA 1660   |  14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1591 1 - 0

4 16 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1581   |  3 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1764 0 - 1

5 6 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1718   |  9 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1664 1 - 0

6 12 1N Panariello Francesco 1 ITA 1637   |  7 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1714 0 - 1

7 13 2N Gravina Giuseppe 0.5 ITA 1593   |  15 2N Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1590 0 - 1

8 4 2N Cerquetti Edoardo 2.5 ITA 1762   |  0 - F

9 8 2N Arielli Andrea 2 ITA 1673   |  1 - F

10 11 2N Trentadue Davide 2 ITA 1659   |  0 - F

11 18 NC Nazzaro Gianmarco 0 ITA 1431   |  1 - F
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Sparvoli Federico 4 ITA 1744   |  10 2N Meriem Benziane Nizar3 ITA 1660 0 - 1

2 8 2N Arielli Andrea 3 ITA 1673   |  2 CM Cangiano Federico 3 ITA 1778 0 - 1

3 3 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1764   |  1 CM Marani Luca 2.5 ITA 1788 0 - 1

4 7 2N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1714   |  6 1N Piergentili Roberto 2 ITA 1718 1 - 0

5 15 2N Ajdarpasic Hazbo 2 ITA 1590   |  17 NC Bacigalupi Giuseppe 2 ITA 1451 0 - 1

6 14 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1591   |  16 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1581 0 - 1

7 18 NC Nazzaro Gianmarco 1 ITA 1431   |  12 1N Panariello Francesco 1 ITA 1637 Â½ - Â½

8 4 2N Cerquetti Edoardo 2.5 ITA 1762   |  0 - F

9 11 2N Trentadue Davide 2 ITA 1659   |  0 - F

10 9 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1664   |  1 - F

11 13 2N Gravina Giuseppe 0.5 ITA 1593   |  0 - F
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2Â° WE HOTEL ASTORIA - B (1904004B)
Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

1 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1878 Media: 1728.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1660 128 0.67 1 1 1

2 N 7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714 74 0.6 1 2 2

3 B 4 2N Cerquetti Edoardo ITA 1762 26 0.54 Â½ 2 2

4 B 5 1N Sparvoli Federico ITA 1744 44 0.56 0 2 2

5 N 3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764 24 0.53 1 3 3

2.9 3 3

2 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1879 Media: 1638.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Trentadue Davide ITA 1659 119 0.66 1 1 1

2 B 9 1N Ludovici Roberto ITA 1664 114 0.66 1 2 2

3 N 5 1N Sparvoli Federico ITA 1744 34 0.55 0 2 2

4 B 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451 327 0.87 1 3 3

5 N 8 2N Arielli Andrea ITA 1673 105 0.64 1 4 4

3.38 4 4

3 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1566 Media: 1638.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Panariello Francesco ITA 1637 127 0.67 0 0 0

2 N 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 173 0.73 Â½ 0 0

3 B 13 2N Gravina Giuseppe ITA 1593 171 0.73 Â½ 0 0

4 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 183 0.74 1 1 1

5 B 1 CM Marani Luca ITA 1788 -24 0.47 0 1 1

3.34 1 1

4 Cerquetti Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1930 Media: 1657.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gravina Giuseppe ITA 1593 169 0.72 1 1 1

2 B 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590 172 0.73 1 2 2

3 N 1 CM Marani Luca ITA 1788 -26 0.46 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.91 2 2
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Fermo - 29-03-2019 - 31-03-2019

5 Sparvoli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1931 Media: 1690.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 153 0.7 1 1 1

2 N 12 1N Panariello Francesco ITA 1637 107 0.65 1 2 2

3 B 2 CM Cangiano Federico ITA 1778 -34 0.45 1 3 3

4 N 1 CM Marani Luca ITA 1788 -44 0.44 1 4 4

5 B 10 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1660 84 0.62 0 4 4

2.86 4 4

6 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1544 Media: 1615.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590 128 0.67 0 0 0

2 B 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451 267 0.82 1 1 1

3 N 11 2N Trentadue Davide ITA 1659 59 0.58 0 1 1

4 B 9 1N Ludovici Roberto ITA 1664 54 0.58 1 2 2

5 N 7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714 4 0.51 0 2 2

3.16 2 2

7 Gabbanelli Anacleto
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1707 Media: 1635.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 133 0.68 1 1 1

2 B 1 CM Marani Luca ITA 1788 -74 0.4 0 1 1

3 N 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451 263 0.82 0 1 1

4 N 12 1N Panariello Francesco ITA 1637 77 0.61 1 2 2

5 B 6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 -4 0.49 1 3 3

3 3 3

8 Arielli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1603 Media: 1603.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451 222 0.78 0 0 0

2 B 13 2N Gravina Giuseppe ITA 1593 80 0.61 1 1 1

3 N 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590 83 0.61 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 2 CM Cangiano Federico ITA 1778 -105 0.36 0 2 3

2.36 2 3
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9 Ludovici Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1496 Media: 1646.75 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1431 1 0 1

2 N 2 CM Cangiano Federico ITA 1778 -114 0.34 0 0 1

3 B 10 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1660 4 0.51 0 0 1

4 N 6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 -54 0.42 0 0 1

5 0 1 F 0 2

1.27 0 2

10 Meriem Benziane Nizar
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1914 Media: 1673.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Marani Luca ITA 1788 -128 0.33 0 0 0

2 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 79 0.61 1 1 1

3 N 9 1N Ludovici Roberto ITA 1664 -4 0.49 1 2 2

4 B 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 69 0.6 1 3 3

5 N 5 1N Sparvoli Federico ITA 1744 -84 0.38 1 4 4

2.41 4 4

11 Trentadue Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1824 Media: 1642.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cangiano Federico ITA 1778 -119 0.34 0 0 0

2 N 18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1431 1 0 1

3 B 6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 -59 0.42 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.76 1 2

12 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1534 Media: 1648.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764 -127 0.33 1 1 1

2 B 5 1N Sparvoli Federico ITA 1744 -107 0.35 0 1 1

3 N 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 46 0.56 0 1 1

4 B 7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714 -77 0.39 0 1 1

5 N 18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1431 Â½ 1 1

1.63 1 1
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13 Gravina Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1376 Media: 1697.25 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cerquetti Edoardo ITA 1762 -169 0.28 0 0 0

2 N 8 2N Arielli Andrea ITA 1673 -80 0.39 0 0 0

3 N 3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764 -171 0.27 Â½ 0 0

4 B 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590 3 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.44 0 0

14 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1529 Media: 1677.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Sparvoli Federico ITA 1744 -153 0.3 0 0 0

2 B 3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764 -173 0.27 Â½ 0 0

3 B 12 1N Panariello Francesco ITA 1637 -46 0.44 1 1 1

4 N 10 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1660 -69 0.4 0 1 1

5 B 16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 10 0.51 0 1 1

1.92 1 1

15 Ajdarpasic Hazbo
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1568 Media: 1639.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 -128 0.33 1 1 1

2 N 4 2N Cerquetti Edoardo ITA 1762 -172 0.27 0 1 1

3 B 8 2N Arielli Andrea ITA 1673 -83 0.39 0 1 1

4 N 13 2N Gravina Giuseppe ITA 1593 -3 0.5 1 2 2

5 B 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1451 139 0.69 0 2 2

2.18 2 2

16 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1594 Media: 1632.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714 -133 0.32 0 0 0

2 N 10 2N Meriem Benziane Nizar ITA 1660 -79 0.39 0 0 0

3 B 18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 1431 1 0 1

4 B 3 1N Franchi Giuseppe ITA 1764 -183 0.26 0 0 1

5 N 14 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1591 -10 0.49 1 1 2

1.46 1 2
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17 Bacigalupi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1767 Media: 1694.60 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Arielli Andrea ITA 1673 -222 0.22 1 1 1

2 N 6 1N Piergentili Roberto ITA 1718 -267 0.18 0 1 1

3 B 7 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1714 -263 0.18 1 2 2

4 N 2 CM Cangiano Federico ITA 1778 -327 0.13 0 2 2

5 N 15 2N Ajdarpasic Hazbo ITA 1590 -139 0.31 1 3 3

1.02 3 3

18 Nazzaro Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -15 Perf: 1192 Media: 1635.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ludovici Roberto ITA 1664 -233 0.21 0 0 0

2 B 11 2N Trentadue Davide ITA 1659 -228 0.21 0 0 0

3 N 16 1N Mircoli Filippo ITA 1581 -150 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 1N Panariello Francesco ITA 1637 -206 0.24 Â½ 0 1

0.96 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Nazzaro Gianmarco ITA 4 0.5 1635 1313 1431 2003 M 166001
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